
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott.  A. DEL GIUDICE 
Registro  Generale n. __1518______del__03/12/2014 

 
Registro  Settore  n.  7 del  27/11/2014 

 
OGGETTO:.Liquidazione di € 22.310,00 in favore di “Unipol Assicurazioni” per copertura assicurativa 
RCT autoveicoli comunali ecc. periodo: 31/08/2014 al 31/08/2015 
 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina di Impegno  spesa: 83 del 24/07/2014 
- Numero di impegno: 1330/2014 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 03/12/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                        IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

                                                                                                     Dott. Antonio Del Giudice 



 2

            . 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
PREMESSO CHE: 

- con propria determinazione n. 83 del 24/07/2014 è stata indetta gara, ai sensi dell’art. 11 
del codice dei contratti,  per copertura assicurativa RCT autoveicoli comunali, incendio e 
furto, conducenti degli autoveicoli comunali, per il periodo: 31/08/2014 al 31/08/2015; 

- con propria determinazione n. 88 del 12/08/2014 è stato approvato il verbale di gara 
procedura negoziata per la suddetta copertura assicurativa; 

- è stato affidato, ai sensi dell’art. 34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti, 
l’appalto “de quo” alla società UNIPOL Assicurazioni S.p.A. – Agenzia Generale di Nola 
“UNIZULLO srl”, con sede in Via Anfiteatro Laterizio n. 81, per un importo di € 22.310,00; 

- è stato assunto regolare impegno di spesa sul Capitolo 344/0 esercizio finanziario 2014; 
 
Visto: 

- che sono stati consegnati i contrassegni della polizza assicurativa; 
- il C.I.G. Z901044B31; 
- la dichiarazione sostitutiva, prot. n. 23111 del 18/11/2014, ai sensi del D.P.R. 445/2000 

sulla tracciabilità dei flussi finanziari, Legge n. 136/2010; 
- il D.U.R.C. del 27/11/2014 
 

Ritenuto poter procedere alla liquidazione della somma di € 22.310,00; 
 
Visto: 

- il T.U. Enti locali n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

 
DETERMINA 

 
¾ di liquidare la somma di € 22.310,00 alla società “UNIPOL Assicurazioni S.p.A.” – 

Agenzia Generale “UNIZULLO srl” con sede in Nola in Via Anfiteatro Laterizio n. 81 – 
P. IVA  07470721213, per la polizza assicurativa RCT autoveicoli comunali, 
incendio/furto, conducenti degli autoveicoli comunali, per il periodo: 31/08/2014 al 
31/08/2015; 

¾ di accreditare l’importo di € 22.310,00 sulle seguenti coordinate bancarie: IBAN 
ITxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

¾ la somma di € 22.310,00 è impegnata sul Capitolo 344/0 esercizio finanziario 2014, 
impegno n. 1330. 

 
 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                    Dott. Antonio Del Giudice 

 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	            .

	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA
	                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE



